[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2024 г.

                     № 781-п

п. Локня

Об определении части  территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», на которой могут реализовываться инициативные проекты
В соответствии с Порядком определения части территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», на которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденным решением Собрания депутатов Локнянского муниципального округа от 02.09.2024  № 181, учитывая  заявление инициативной группы № 5/821 от  18.09.2024,  Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить границы предполагаемой части территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», на которой может реализовываться инициативный проект «Ремонт трибун и подтрибунных помещений стадиона «Колос», обновление спортивного инвентаря», расположенной по адресу: Российская Феддерация, Псковская область, рп. Локня, ул. Новая, д.1а на земельном участке с кадастровым номером 60:08:0000000:221, общей площадью 15075 м2, для размещения объектов спорта, в соответствии с приложенной схемой границ (приложение №1).
2. Настоящее постановление направить инициатору проекта «Ремонт трибун и подтрибунных помещений стадиона «Колос», обновление спортивного инвентаря».
Глава Локнянского
муниципального округа                                                               И.Д. Белугин
Приложение
к постановлению
Администрации Локнянского
муниципального округа
от 19.09.2024 г. № 781-п
[image: image2.jpg]1420T
godexeg ‘q'D

bxb\x\mq \ AA

7 '
grrodLHOM 010 _
M BALOUEEOX OJOHMOdOT "X \%%M H
E\_Ivz.mwn__._xﬁ BIUHALBhEH 919 3
oasel E \%%
wQ\\\ \3 D\\QQ\/
3583.;. awaz.:\ws.mm

HDIU =E=:a=:=

X
A
o | /
Y
./_, : 3
: A
TN \
o /, w
\\ ,, \
{ \
{
\

- S

1
i
|
i
1
i
{
1
L’
\ ©
{ ©
L
o
\ ¥
¥ L
i -

~x B0 4